
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2017

N° do Processo: 31

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2017 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2017 16:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e Instalação de 3.400 m2 de Manta PEAD de 2 mm., para a Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.
Resumo:
Aquisição e Instalação de 3.400 m2 de Manta PEAD de 2 mm.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2017 00:00:00 Publica Termo Revogação - Imprensa Oficial do E... Baixar

03/04/2017 00:00:00 Termo de Revogação PP 028/2017 Baixar

16/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 028/2017 Baixar

04/03/2017 00:00:00 Publica Pregão Presencial 028/2017 - Diário Ofi... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Pregão Presencial 028/2017 - Jornal da ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/69/paquisicao-e-instalacao-de-3400-m2-de-manta-pead-de-2-mm-para-a-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambientep-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c818140c7c9a61ee583ef30df2feea3e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72deb10334d0b1947b7e4eced4f61a2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff0f96a016c6a806b354ba1e9246f03.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b452a772491a8870eaba289be4514a9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce77834ae0b64ff522bd38ea033af83e.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2017 00:00:00 Edita Pregão Presencial 028/2017 - Aquisição e ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe130a228dbcb8d3e8d0f6342575ae0.pdf

